

Diverse articole

I.D.: 82945268

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 957,98 RON - 957,98 RON

Descriere: 1 DOSAR CARTON SINA TARE buc 75 1,01 75,63 2 PLIC LC/6 SILICONIC 121303 buc 50 0,13 6,30 3 PLIC C5 SILICONIC 135303 buc 100 0,25 25,21 4 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 50 0,84 42,02 5 SUPORT DOSARE VERTICAL PVC buc 20 8,40 168,07 6 REGISTRU MIJLOACE DE TRANSPORT SUOUSE INMATRICULARII buc 1 33,61 33,61 7 REGISTRU CONTRACTE CONCESIUNE buc 2 58,82 117,65 8 AJAX SUPRAFETE 1L buc 8 10,08 80,67 9 HARTIE IGIENICA NATUR 1 STR 55GR buc 120 0,67 80,67 10 BREF WC BILUTE DIV AROME buc 7 5,88 41,18 11 DOMESTOS 750ML buc 4 9,24 36,97 12 PRONTO SPRAY MOBILA CLASSIC 300ML buc 2 13,45 26,89 13 PRONTO PARCHET 0.75L buc 3 15,13 45,38 14 HARTIE COPIATOR A4 80 G/MP 500 COLI/TOP top 5 17,65 88,24 15 RIVEX GEAM 750ML buc 2 10,08 20,17 16 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM buc 5 5,46 27,31 17 SAPUN LICHID 5L MARA buc 1 11,76 11,76 18 CILIT BANG 750ML buc 2 15,13 30,25
